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APC Basic Rack-Mount PDU -
Steckdosenleiste ( Rack-montierbar ) -
Wechselstrom 208/230 V

12 Ausgangsstecker - fiir P/N: SU2200RMI3U.1 -
SUA2200RMXLI3U - SUA3000I - SUA3000R21X322 -
SUA3000RMI - SURT3000XLI/S

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Q—E

Stromversorgung
APC

AP9559
0731304123521

Hauptmerkmale

PDU-Typen

Typ

Rack-Kapazitat

Anzahl der AC-Ausgange
AC-Steckertypen

Stecker

Kabellange
Ladekapazitat

Maximaler Eingang Strom pro
Phase

Max. Leistung

Breite

Tiefe

Abmessungen (BxTxH)

Allgemein

Standard

Einphasig

ou/1u

12 AC-Ausgange

C13 coupler, C19 coupler
C20-Koppler

2,5m

3680 VA

16 A

3680 W
447 mm
57,2 mm
447 x 57,2 x 44,5 mm
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